Raquel Caroline Rodrigues Maciel de Moura <raquel.moura@tjam.jus.br>

ESCLARECIMENTO AO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2023-TJAM
engenharia@itacol-am.com.br <engenharia@itacol-am.com.br> 28 de junho de 2023 às 11:44
Para: colic@tjam.jus.br

Prezados,

Em razão de obter esclarecimentos referente edital, onde é discriminado no item 7.8 referente à planilha orçamentária, consta que será composta de
acordo com demanda de serviços após relatório técnico, com base nisso, não há em anexo uma planilha modelo geral para basear-se quanto itens de
serviços e insumos, pois as informações no edital estão vagas quanto esse critério.

Esperamos por respostas o quanto antes, como consta como prazo somente até o dia 30/06/2023 para duvidas e esclarecimentos.

Desde já, obrigada pela atenção.

Atenciosamente!

EMPRESA ITACOL COM. E SERV. DE MAT. DE CONST. LTDA

CNPJ nº 01.426.994/0001-75